danové pfijmy

Poplatek za komundlni odpad
poplatek ze psi

spravni poplatky

Dotace Ministerstvo obrany - pomnik
rybaiské povolenky

Pfijmy z prondjmu pozemkd

tézba v lese

Opravy €OV domovnich &istiren
nebytové hospodéf¥stvi ¢p.38
hibitovni poplatky

kom.sluzby a tGz.rozvoj

pfijmy z poskytovani slueb-pytle,vyvoz
Eko kom - odmény

inertni odpad

poZarni zbrojnice

¢innost mistni spravy

bytové hospodérastvi &p. 32 Hofany
Neinv.pfij.dotace ze SR

celkem pFijmy:

2339
1012
1032
2321
3613
3632
3639
3722
3725
3726
5512
6171
3612

1345
1341
1361
4116

4112

6819200
300000
5400
5000
95832
3000
92000
50000
200000
42500
1000
6000
37000
100000
35000
60000
50000
256000
90700
8248632
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¥ s ve

Podpora_ produkéni ¢innosti - lesy

silnice

ostatni zileZitosti pozem.komunikaci
Odvadéni a ¢ist. Odpan.vod.kanalizace
hudebni ¢innost

mistni knihovna

kulturni pamatky

rozhlas televize

vyuziti volného €asu déti a mladeze
neinvesticni transer obcim-pohotovost
nebytové hospodafstvi

verejné osvétleni

pohfebnictvi

komunalini sluzby a Gz.rozvoj

Sbér a svoz nebezpetného odpadu sluzby
Sbér a svoz komunidlnich odpadi
komunalni odpad

ostatni odpady

péce o vzhled obci a vef.zeleri

rezerva na krizové opatFeni

zaleZitosti krizového Fiz.
PO-dobrovolnd éast

zastupitelstvo obci

€innost mistni spravy

peneZni Ustavy

financni vyporadani min.let

ostatni neinv.transfery -mikroregion
vodni nadrZ HoFany

bytové hospo. Cp. 32

presidenstské volby 2023

1032
2212
2219
2321
3312
3314
3326
3341
3421
3511
3613
3631
3632
3639
3721
3722
3725
3726
3745
5213
5279
5512
6112
6171
6310
6402
6409
2331
3612
6118

40000
100000
530000
300000

10000

2000
150000

12000
223500

20000

84000
315000

7000

76000

15000
600000
180000

61000
691000

3000
30000
1026000
900000
4683000
7000
62422
12000

0
102000
41000



pfijmy:
vydaje:

fiancovani
vypracovala: Cervitkovd Lenka

Navrh schvéleny 28.11.2022
usneseni ¢.124/2022

Tento ndvrh vyvéSen na tfedni desce od
Namitky k ndvrhu podat do:
vyvéien do:

8245632
-10282922

-2037290

29.11.2022
14.11.2022

10282922



